
平成２９年９月２７日 

 

 

臼杵南支店出張所化のお知らせ 

 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、この度、当金庫では平成２９年１０月２３日（月）より「臼杵南支店」を「臼杵支店 臼杵南

出張所」に変更させていただくこととなりましたのでお知らせいたします。 

 「臼杵南支店」をご利用の皆様方には、従来どおり、「臼杵南出張所」による預金全般、為替取引、

税金等の収納業務、個人消費性ローンやその他の相談業務及び得意先担当者の訪問対応をさせていただ

きますので、何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 今後とも引き続きご愛顧くださいますよう、併せてお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．臼杵南出張所開店日 

  平成２９年１０月２３日（月） 

 

２．従前との比較 

項 目 変更前 変更後 

名 称 臼杵南支店 
臼杵南出張所 

（母店は臼杵支店） 

取扱業務の範囲 

預金全般・為替取引・ 

税金等の収納業務・ 

その他付随業務 

変更なし 

融資業務全版 

個人消費性ローンのみ 

その他の融資業務は 

臼杵支店へ移行 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

  臼 杵 支 店：ＴＥＬ ０９７２－６３－０２２２ 

  臼 杵 南 支 店：ＴＥＬ ０９７２－６３－３１１０ 

  しんきん相談所：ＴＥＬ ０１２０－１２０－８２７ 

 

 


